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Spłukany 
w kasynie, 
zatankował 
w Miękini 
27-letni  mieszkaniec 
Wrocławia usłyszał zarzut 
kradzieży paliwa, której 
dokonał na jednej ze stacji 
na terenie gminy Miękinia. 
Mężczyzna zatankował 
swój samochód, a następnie 
odjechał, nie płacąc.   2

Dzieciaki 
pod celą
Dzieci z Brzezinki Średzkiej 
i Jastrzębiec uczestniczyły 
w zajęciach edukacyjnych 
przygotowanych przez 
średzkich policjantów.  4

Dni Patrona 
w SP3 
21 lutego młodsza część 
społeczności uczniowskiej 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Władysława Broniewskiego 
w Środzie Śląskiej 
uroczystym apelem uczciła 
swojego patrona.  5

Wulkan z Pucharem
W niedzielę 24 lutego 
zakończyły się rozgrywki w 
ramach VI Pucharu Burmistrza 
Środy Śląskiej w Halowej Piłce 
Nożnej.
  2

W BASFie zima 
nie przeszkadza
Jak na drożdżach, mimo 
zimy, rośnie największy 
w Europie zakład mający 
produkować nowoczesne 
katalizatory BASF do 
zmniejszania emisji spalin 
w samochodach.  2

Wizyta przyjaciół 
zakończona
Dobiegła końca wizyta 
uczniów niemieckiej 
szkoły  w Schwarmstedt  w 
domach polskich koleżanek 
i kolegów z  Gimnazjum w 
Lutyni.  6

IV rocznica 
katastrofy 
śmigłowca
Cztery lata temu, 17 lutego 2009 
roku  w miejscowości Jarostów  
doszło do katastrofy śmigłowca Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego z Wrocławia, w którym zginęli na służbie  pilot 
Janusz Cygański i ratownik medyczny Czesław Buśko.  9

Pomagali 
rówieśnikom 
w Afryce!
Szkoła Podstawowa im. Orła 
Białego w Miękini przystąpiła do 
akcji „Wszystkie Kolory Świata”, 
organizowanej pod auspicjami „UNICEF-u”.  8

MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ
MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ

Ę
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Franciszek Siwiec
tel. 505 502 202

reklama@otomedia.pl
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każdą ilość, 

stan i cena obojętna
kontakt tel. 713171991

kom. - 691528858

Ofi cerowie 
w Lutyni
Lutyński Zespół Szkół po raz kolejny odwiedzili 
przedstawiciele Wyższej Szkoły Oficerskiej 
Wojsk Lądowych im. Tadeusza Kościuszki we 
Wrocławiu. Tym razem, spotkanie dotyczyło 
możliwości wykonywania zawodu żołnierza.  9

Wiosłowali na sucho

Na zaproszenie Burmistrza Ścinawy Andrzeja Holdenmajera, zawodnicy 
klubu Kajakowego „Ster” Malczyce i  mieszkańcy Malczyc wzięli udział 
w Zawodach na Ergometrach Wioślarskich  o Puchar Burmistrza Ścinawy.  10
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Spłukany w kasynie, zatankował w Miękini
27-letni  mieszkaniec Wrocławia usłyszał zarzut kradzieży paliwa, której dokonał na jednej 
ze stacji na terenie gminy Miękinia. Mężczyzna zatankował swój samochód, a następnie 
odjechał, nie płacąc. 

Do zdarzenia doszło na jednej ze stacji paliw na terenie gminy Miękinia. Kierujący 
samochodem marki VW Passat, po tym, jak zatankował paliwo, wsiadł do samochodu i 
szybko odjechał - nie uiszczając zapłaty w wysokości 261 zł. 

Ustalenie tożsamości sprawcy kradzieży było tylko kwestią czasu. Mężczyzna wpadł 
dzięki czujności jednego z pracowników stacji paliw, który zwrócił uwagę na zaklejoną 
taśmą naklejkę kontrolną z numerem rejestracyjnym, znajdującą się na przedniej szybie. 
Podszedł do samochodu, zerwał taśmę i zapamiętał numery rejestracyjne. 

Jak ustalili policjanci, numery te różniły się od tych widniejących na tablicach 
rejestracyjnych, bowiem tablice pochodziły od innego samochodu. 27-latek tłumaczył się, 
że przegrał pieniądze w kasynie i po prostu nie miał czym zapłacić za paliwo. 

Teraz za swój czyn odpowie przed sądem. Funkcjonariusze ustalają również tożsamość 
drugiego z mężczyzn uczestniczących w kradzieży paliwa.

ARiMR ostrzega przed oszustami
Do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa dotarły informacje, że rolnicy z 
różnych regionów Polski otrzymują pisma, opatrzone logotypem łudząco podobnym do 
logotypu ARiMR.

Anonimowy autor zachęca do wpłacania pieniędzy na podany numer konta bankowego, 
w celu otrzymania dopłat bezpośrednich. Reklamuje to pismo jako „zaproszenie”, które jest 
„najkrótszą drogą do otrzymania dotacji bezpośredniej”. 

Dalej wskazuje, że korzystając z tej propozycji rolnik zapewni sobie „spokój, relaks i 
beztroski sen” i dołącza blankiet przekazu pocztowego z sumą do wpłaty 246 zł., z tytułem 
przelewu: „opłata za wniosek”. Anonimowy autor nie precyzuje jednak na czym ma 
polegać skorzystanie z jego propozycji. Używa pojęcia bardzo nieprecyzyjnego, mogącego 
wskazywać np., że trzeba zapłacić za samo dostarczenie wniosku o przyznanie dopłat 
bezpośrednich, a przecież taki wniosek rolnik otrzymuje bez żadnych opłat. Przesłanie 
wypełnionego przez rolnika wniosku do Agencji, czy to w formie papierowej czy 
elektronicznej, także jest bezpłatne.

W związku z tym Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oświadcza, że nie ma 
z tym pismem nic wspólnego i prosi o zignorowanie go. 

ARiMR nie prowadzi bowiem odpłatnej działalności polegającej na przygotowaniu 
wniosków o przyznanie dopłat bezpośrednich, czy jakiegokolwiek innego rodzaju 
wsparcia fi nansowego. Wysyłanie pism do wielu rolników, na których umieszczono nazwę 
„ARMiR” łudząco podobną do skrótu ARiMR (Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa) i znak grafi czny bardzo podobny do prawdziwego logo Agencji, wskazuje, że 
może to być oszustwo zaplanowane na szeroka skalę.

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przestrzega przed korzystaniem z ofert, 
w których brak podpisu, brak jakichkolwiek danych kontaktowych, a ich przekaz jest 
bardzo niejasny. Dokumenty te z pewnością nie pochodzą od Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa.

W przypadku otrzymania takich ofert zachęcamy do kontaktowania się z naszymi 
placówkami, w celu potwierdzenia, czy takie pisma powstały w ARiMR. W przypadku 
podejrzenia, że chodzi o oszustwo wyłudzenia, należy przekazać sprawę do organów 
ścigania.

kryminalnakr
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W pierwszym etapie budowy 
zakładów o ogólnej powierzchni 
40.000 m kw. BASF zainwestuje 
około 90 mln euro. Na działce 
koło podśredzkich Komornik 
wylewane są już fundamenty 
fabryki. Produkcję ma ona roz-
począć w pierwszym kwartale 
2014 r.

Do roku 2016, kiedy uru-
chomione zostanie wszystkie 
dziesięć planowanych linii pro-
dukcyjnych, wartość inwestycji 
wzrośnie do 150 mln euro. W 
nowych zakładach pracę znaleźć 
ma ponad 400 osób.

W zakładzie koło Środy Ślą-
skiej produkowane będą nowo-
czesne systemy redukcji spalin 
samochodowych - katalizatory 
SCR i filtry cząstek stałych do 
samochodów z silnikiem Diesla. 
Ponadto na terenie zakładów 
znajdzie się laboratorium badaw-
cze i produkcja samochodowych 
katalizatorów rozpadu ozonu.

Jeśli prace na budowie BASF 
w Podstrefie LSSE Środa Śląska 
będą nadal przebiegały zgodnie z 
planem, to jeszcze w miesiącach 

letnich będzie można ujrzeć 
kompletne zabudowania fabry-
ki, wykonane przez firmę W.P.I.P.

Już wkrótce na terenie budo-
wy uroczyście wmurowany zosta-
nie kamień węgielny. 

(prg) fot. www.lsse.eu

W BASFie zima nie przeszkadza
Jak na drożdżach, mimo 
zimy, rośnie największy 
w Europie zakład mający 
produkować nowoczesne 
katalizatory BASF do 
zmniejszania emisji 
spalin w samochodach.

Kilkadziesiąt meczów roze-
granych w ciągu ośmiu zimo-
wych niedziel, setki strzałów na 
bramkę, niezliczona ilość wybie-
ganych kilometrów – o Puchar 
Burmistrza walczyło w czterech 
grupach łącznie szesnaście ze-
społów.

Ostatecznie główna wygrana 
przypadła w udziale drużynie 
LZS Wulkan Ogrodnica, okrzyk-
niętej rewelacją turnieju (trener: 
Tomasz Nadbrzeski). Kolejne 
miejsca zajęły: 2. Zieloni Rako-
szyce, 3. Odra Słup, 4. Błękitni 
Chwalimierz, 5. Autopol Cie-
chów, 6. Zjednoczeni Szczepa-
nów, 7. Pagel Komorniki, 8. Orzeł 

Bukówek, 9. Sokół Kryniczno, 10. 
Piast Przedmoście, 11. Pogoń Ja-
strzębce, 12. Zachód Środa Ślą-
ska, 13. Cosmos Juszczyn, 14. 
Korona Brodno, 15. Bagienko 
Cesarzowice, 16. Iskra Proszków. 
W ścisłym finale, oprócz zespo-
łów turniejowych, towarzysko 
wystąpiła także reprezentacja 
średzkiej Polonii.

Dodatkowo nagrodzeni zo-
stali najlepsi zawodnicy turnieju: 
Adam Błach (Zieloni Rakoszy-
ce), Piotr Sawicki (Odra Słup), 
Tomasz Łacny (Wulkan Ogrod-
nica), Władysław Błach (Błękit-
ni Chwalimierz) i Denis Puzio 
(Polonia Środa Śląska).

Zespoły z miejsc 9-16 w roku 
przyszłym utworzą II ligę i grać 
będą o Puchar Przewodniczącego 
Rady Miejskiej, a dwa najlepsze 
dodatkowo o awans do ligi I (z 
niej natomiast dwie najsłabsze 
trafią do „dwójki”). Ta składać 
się będzie z drużyn z miejsc 1-8, 
a stawką w grze będzie nadal Pu-
char Burmistrza. 

Widownia Sali sportowej SP3 
była pełna, nagród dla piłkarzy 
nie brakowało. Najciekawszą 
była, niewątpliwie, zielona jak 
murawa futbolówka z autografem 
Zbigniewa Bońka. Przekazana 
przez prezesa DZPN we Wro-

cławiu Andrzeja Padewskiego 
podczas czerwcowych Dni Środy 
Śląskiej zostanie zlicytowana na 
cele charytatywne. 

(prg)

Wulkan z Pucharem Burmistrza
W niedzielę 24 
lutego zakończyły się 
rozgrywki w ramach 
VI Pucharu Burmistrza 
Środy Śląskiej w 
Halowej Piłce Nożnej.

������� sroda pl
PAKIET DLA FIRM LOKALNYCH

TAKA REKLAMA

wejdź na stronę:

Dzwoń: 512 745 851
505 502 202

Mailuj: reklama@otomedia.pl

KOSZT JEDYNIE

woń: 512 745 851 Mailuj: reklama@otomedia pl

45 PLN netto

media.pl

Jak co roku przypominamy o możliwości przekazywania 
1% swojego podatku na rzecz lokalnych organizacji 
pożytku publicznego. Wspierając je pomagamy sobie! 

Organizacje z naszego powiatu:
FUNDACJA POMOCY PRACOWNIKOM CLINICO MEDICAL 
SP. Z O.O. PRO-CLIMED - KRS 0000317140, Błonie 
MIEJSKI LUDOWY KLUB SPORTOWY „POLONIA” – KRS 0000050357, Środa Śląska
STOWARZYSZENIE „NASZA SZKOŁA” W PIOTROWICACH – KRS 0000032067, Piotrowice
STOWARZYSZENIE „NASZE PIOTROWICE” – KRS 0000293980, Piotrowice
STOWARZYSZENIE „NIE JESTEŚ SAM” – KRS 0000210587, Środa Śląska
STOWARZYSZENIE „SZANSA DLA GIMNAZJUM” – KRS 0000249210, Kostomłoty
STOWARZYSZENIE „WSZYTSKO DLA DZIECK” – KRS 0000355191
STOWARZYSZENIE DLA POWIATU – KRS 0000030494, Środa Śląska
STOWARZYSZENIE LUDZI AKTYWNYCH – KRS 0000320083, Brzezina 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ POMOCY DLA SZPITALA POWIATOWEGO W ŚRODZIE 
ŚLĄSKIEJ – KRS 0000255124, Środa Śląska

Aby przekazać 1% podatku musimy wypełnić prawidłowo trzy pola: 
- nazwa organizacji.
- numer Krajowego Rejestru Sądowego (KRS) pod którym została zarejestrowana 
organizacja, 
- przekazywaną kwotę. Kwota ta nie może przekraczać 1% podatku należnego, 
wynikającego z zeznania podatkowego, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek 
groszy w dół. 

(ers)

Pomóż i przekaż 1% podatku

informuje, że w dniu: 20.02.2013 r.  na tablicy ogłoszeń tutejszego Starostwa 

Powiatowego w Środzie Śląskiej ul. Wrocławska 2, II p. wywieszono wykazy 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Średzkiego przeznaczonych do zbycia :

-  wykaz  nr 3/2013  lokal użytkowy nr 9 położony na pierwszym piętrze budynku w Środzie Śląskiej 

przy al. Konstytucji 3-go Maja 7

-  wykaz  nr 4/2013  lokal użytkowy nr 14 położony na pierwszym piętrze budynku w Środzie Śląskiej 

przy al. Konstytucji 3-go Maja 7

Pełną  treść  wykazu  oraz szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży można uzyskać w Wydziale      

Mienia   i   Infrastruktury  Drogowej  - tel. 396- 89- 52  oraz  na  stronach  internetowych  pod   adresem:  

www.powiat-sredzki.pl’’

Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej   
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Jedno ze spotkań w ramach 
„Bezpiecznych ferii” zostało zor-
ganizowane w budynku średzkiej 
Policji dla dzieci z Jastrzębiec. 
Mali goście poznali specyfikę 
pracy policjantów, wyposażenie.  

Mogli choć przez chwilę poczuć 
się jak prawdziwy funkcjonariusz, 

siadając „za kierownicą” radio-
wozu. Dzieci zwiedziły dyżurkę 
i pomieszczenie dla osób zatrzy-
manych. Jednak najciekawszą 
częścią wizyty było spotkanie z 
technikiem kryminalistyki, który 
opowiedział im o swojej pracy, a 
także każdemu wykonał odciski 
palców.

Dzieciaki pod celą
Dzieci z Brzezinki 
Średzkiej i Jastrzębiec 
uczestniczyły w 
zajęciach edukacyjnych 
przygotowanych przez 
średzkich policjantów.
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11 WYDANIE 
INFORMATORA SAMORZĄDÓW DOLNEGO ŚLĄSKA

Pod patronatem:
  Stowarzyszenie na Rzecz Promocji Dolnego Śląska
  Marszałka Województwa Dolnośląskiego
  Wojewody Dolnośląskiego
  Prezydenta Miasta Wrocławia

Informujemy, że trwają przygotowania 
do wydania najlepszego przewodnika 
po dolnośląskich samorządach. 

Jeśeli Twój samorząd lub Twoja fi rma 
chce znaleźć się w gronie najlepszych 

dzwoń - 605 95 15 16, 
mailuj - informator@otomedia.pl
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WIĘCEJ ZDJĘĆ NA:
sroda pl

WIĘCEJ ZDJĘĆ NA:
sroda pl

Żeńska część organizatorek  
przygotowała smaczny poczę-
stunek dla dzieci i ich rodziców 
w postaci barwnych kanapeczek, 
pysznej czekolady, herbatki i in-
nych słodkości. Panowie zaś za-
dbali o ciepłą atmosferę na sali 
oraz ustawienie stolików. Wszy-
scy bardzo chętnie włączali się do 

pracy aby  impreza podobała się 
dzieciom.

Sponsorem całej imprezy było 
Studio Urody „Crystal”  z Przed-
mościa, którego właścicielem jest 
Karolina Kuriata - Woźny.

Zimowa zabawa fajna sprawa 
– pod takim hasłem uczestnicy 
spędzili to sobotnie popołudnie. 
Były gry sprawnościowe takie jak: 
zabawa z krzesełkami, bieg z zawią-
zanymi nogami, slalom z jajkiem 

na łyżce, slalom z turlaniem piłki 
wokół pachołków, konkurs tańca  
na gazecie (i tu głośny, zdecydo-
wany protest tańczenia w parach 
mieszanych wyrazili i chłopcy i 
dziewczynki ).

 Były konkurencje  rozgrzewa-
jące „szare komórki” –  układanie 
puzzli na czas, kalambury, ukła-
danie słów z rozsypanych literek, 
bajkowe zgadywanki, tworzenie 
bałwanka z zamkniętymi oczami 
. Nie sposób wymienić wszystkich 
zabaw, ale rywalizacja była „ostro” 
oceniana przez jury i najważniejsze 
jest to, że wszystkie dzieci otrzyma-
ły słodkie nagrody. Oprawę mu-
zyczną zapewnił DJ Rafcio, który 
chętnie przekazywał mikrofon ma-
łym utalentowanym wokalistom. 
Dzieci przebojowo śpiewały o tym, 
że „Ona tańczy dla mnie”,  a  „Ogó-
rek zielony ma garniturek”. 

Pamiątką tej imprezy jest pla-
kat wymalowany „własnoręcznie” 
przez wszystkich uczestników i 
zbiorowe zdjęcie.

Fajna sprawa w Przedmościu
W świetlicy w 
Przedmościu odbyła 
się impreza dla 
dzieci i młodzieży z 
Przedmościa i Świętego 
zorganizowana przez 
Stowarzyszenie 
15-tka Fair Play i 
opiekuna świetlicy 
Dorotę Adamko. 
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W pierwszej kolejności 
uczniowie klas I-III wzięli udział 
w konkursach związanych z 
Dniami Patrona Szkoły. Pierw-
szoklasiści rysowali ilustracje do 

wierszy Broniewskiego. Ucznio-
wie klas drugich szkicowali po-
dobiznę patrona, a trzecioklasiści, 
w ramach konkursu „Śladami 
poety. Pory roku.”, pisali wiersze 

inspirowane jego twórczością. 
Wyniki konkursów znaleźć moż-
na na stronach internetowych 
Małego Samorządu Uczniow-
skiego: www.maluchysp3.pl.tl w 
zakładce MSU - Mały Samorząd 
Uczniowski.

Mały Samorząd przygotował 
także uroczysty apel, w czasie 
którego uczniowie recytowali 
wiersze patrona szkoły. Tematem 
przewodnim były cztery pory 
roku. Drugoklasiści przygotowali 
scenki pantomimiczne, inspiro-
wane poezją patrona szkoły i mu-
zyką Vivaldiego. W czasie apelu 

ogłoszono wyniki konkursów, a 
wicedyrektor „Trojki” Monika 
Senator wręczyła laureatom dy-
plomy oraz nagrody.

W Dniach Patrona aktywnie 
uczestniczyli także uczniowie 
starsi. Apel dla klas IV-VI odbył 
się 20 lutego. Był m.in. okazją do 
wręczenia nagród najlepszym 
uczestnikom (a właściwie uczest-
niczkom) konkursu wiedzy o pa-
tronie dla klas szóstych: Kamili 
Rosenbeiger 6D, Annie Adamiak 
6C i Konstancji Owczarenko 6C. 

(prg). Fot. archiwum SP3

Dni Patrona w SP3
21 lutego młodsza część społeczności 
uczniowskiej Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Władysława Broniewskiego w Środzie Śląskiej 
uroczystym apelem uczciła swojego patrona.

Uczniowie klas I-III wzięli udział w konkursach związanych z Dniami Patrona Szkoły.

Apel dla klas IV-VI był m.in. okazją do wręczenia nagród najlepszym uczestnikom 
konkursu wiedzy o patronie.

W testach etapu szkolnego 
w mijającym tygodniu wzięło 
udział blisko 200 uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów dzia-
łających na terenie gminy. Etap 
gminny odbędzie się 15 marca, 
powiatowy – tydzień później. 
Najlepsi wezmą udział w etapie 
wojewódzkim. Tradycyjnie na-
grody dla młodych uczestników 
etapu gminnego ufundował bur-
mistrz Środy Śląskiej Bogusław 
Krasucki. (prg)

Co ty wiesz o pożarach…
W gminie Środa Śląska rozpoczęła są się tegoroczna 
edycja konkursu wiedzy pożarniczej „Młodzież 
zapobiega pożarom” organizowanego przez Zarząd 
Miejsko-Gminny Związku OSP RP i Gminne 
Centrum Reagowania w Środzie Śląskiej.

Mając to na uwadze gmina 
Środa Śląska wspiera swoje kapele 
m.in. dofinansowując (z wyko-
rzystaniem funduszy unijnych) 
zakup strojów. 

W roku 2009 z tej formy 
wsparcia skorzystała ludowa kape-
la „Kulinianie” z Kulina. Aktualnie 
finalizowany jest zakup strojów 
dla „Dolnoślązaków” z Ciechowa, 
a w najbliższym czasie na nowy 
wizerunek sceniczny liczyć mogą 
„Polanie” z Proszkowa.

- Trzy ludowe kapele w jednej 
gminie to spory potencjał. To tak-
że ważny element promocji gmi-
ny i lokalnej kultury w regionie 
i w kraju – podkreśla burmistrz 
Środy Śląskiej Bogusław Krasuc-
ki. – Od lat nasze kapele ludowe 
mogą liczyć na pomoc ze strony 
samorządu. Mają dużą siłę prze-
kazu i z tej siły wszyscy powinni-
śmy umiejętnie korzystać. (prg)

Promocja gminy i kultury
Szczera muzyka i ciekawe słowa wpadające w ucho, 
a także wpadający w oko sceniczny wizerunek to 
podstawy sukcesu także kapel i zespołów ludowych.

Styczeń  2012 – jubileusz 35-lecia „Dolnoślązaków”.

Pod koniec lutego członko-
wie rady wznowili akcję „Klikaj 
i pomagaj” i na ulicach miasta 
rozdawali ulotki zachęcające 
do odwiedzania charytatyw-
nych stron tj. www.pajacyk.pl 
czy www.polskieserce.pl. Każde 
wejście (kliknięcie) na taką stro-
nę oznacza więcej pieniędzy dla 
potrzebujących. Ulotki pojawiły 
się też w szkołach i urzędach. 

14 marca w Domu Kultury 
w Środzie Śląskiej odbędzie się 
prezentacja młodych talentów. To 
już druga odsłona akcji, podczas 
której uczniowie średzkich szkół 

ponadgimnazjalnych zaprezentu-
ją swoje talenty wokalne, tanecz-
ne, plastyczne i fotograficzne. W 
zeszłym roku uczyniło to dwu-
dziestu młodych artystów. 

Młodzieżowa rada podjęła 
się również organizacji zbiórki 
krwi. Najbliższy pobór odbędzie 
się 26 marca w auli PZSP nr 1 w 
Środzie Śląskie. Krew będą mogli 
oddać uczniowie i nauczyciele z 
obu zespołów, ale także miesz-
kańcy miasta i okolic. Już teraz 
serdecznie zapraszamy do wspar-
cia akcji.

(ers)

Młodzież z inicjatywą
Bardzo aktywnie zapowiada się wiosna dla 
członków Młodzieżowej Rady Powiatu Średzkiego.

Turniej ma służyć promocji 
rekreacji ruchowej, aktywnego 
wypoczynku, a także integracji 
tej grupy samorządowców. Jego 
organizatorami są urzędy gmin 
oraz starostwo, które podjęło się 
roli koordynatora.

Sołtysi, a w przypadku Mal-
czyc również członkowie rad 
sołeckich, zmierzą się w siedmiu 
konkurencjach sportowo-rekre-
acyjnych tj. kręgle, skakanka, 
rzuty do kosza, strzały na bramkę 
celnościową, lotki oraz tor prze-
szkód.

Co niezwykłe ważne w każdej 
drużynie musi być przynajmniej 
jedna pani. Turniej  organizowany 
jest po raz pierwszy, więc trudno 
ocenić jakie kto ma szanse. Jedno 
jest pewne – dobrej zabawy nie 
zabraknie.  

Drużyny, które po sportowych 
potyczkach będą mieć jeszcze siły 
będą mogły pograć w piłkę nożną. 
W tych zawodach mogą wystarto-
wać też drużyn radnych. 

Zapraszamy mieszkańców do 
kibicowania swoim sołtysom. Po-
czątek turnieju godz. 9.30.  (ers)

Sołtysi na parkiecie
9 marca w sali sportowej PZSP nr 1 w 
Środzie Śląskiej będzie miał premierę 
Turniej Sołtysów Powiatu Średzkiego.

Szkolenia są odpowiedzią na 
potrzeby obecnego rynku pracy, 
który wymaga stałego podnosze-
nia kwalifikacji czy nabywania 
nowych uprawnień. Pierwszeń-
stwo udziału w mają osoby nie-
pełnosprawne. Szkolenia kończą 
się egzaminem państwowym, 
którego zdanie uprawnia do ob-
sługi danych maszyn i urządzeń.

Więcej informacji można 
otrzymać w Biurze Projektu, tel. 
71 36 66 895 lub znaleźć na stro-
nach - www.monter.mtmentor.pl 
lub www.windowanekwalifikacje.
org.pl

Szkolenia są współfinansowa-
ne ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Fundu-
szu Społecznego. 

Szkolenia ze środków UE 
Pracownicy dolnośląskich przedsiębiorstw mogą 
wziąć udział w bezpłatnych kursach tj.: Monter 
rusztowań, Operator wózków jezdniowych, 
Operator żurawi samojezdnych czy Operator 
suwnic sterowanych z poziomu roboczego.

Skanska S.A. Oddział Budownictwa Drogowo-Mostowego we Wrocławiu informuje, 
że w związku z budową mostu na rzece Odrze oraz dróg dojazdowych od 28 lutego 
br. na drodze powiatowej nr 2060D, pomiędzy miejscowościami Klęka i Zabór Wielki, 
wprowadzony zostanie tymczasowy objazd (tzw. by-pass wzdłuż drogi).

Uwaga! Objazd!
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Celem spotkania  było na-
wiązanie osobistych znajomo-
ści i przyjaźni między młodzieżą 
polską i niemiecką, a tym sa-
mym przezwyciężanie stereo-
typów i uczenie szacunku dla 
odmienności kulturowej innego 
narodu. 

Młodzież obu krajów uczest-
niczyła we wspólnych zajęciach 
integracyjnych, sportowych, 
warsztatach muzycznych, ba-
wiła się na dyskotece szkolnej. 
Uczniowie zwiedzili  Muzeum 
w Lutyni, Muzeum Regionalne 
w Środzie Śląskiej, Panoramę 
Racławicką, Ostrów Tumski i 
Aulę Leopoldina we Wrocła-
wiu. Wizyta we Wrocławiu to 

także szukanie krasnoludków 
na Rynku i wspólna gra w krę-
gle. Program wymiany zawierał 

też  dzień poświęcony turysty-
ce- grupa pojechała na sanki w 
Góry Kaczawskie. 

Ostatni wieczór to ognisko 
z kiełbaskami przygotowa-
ne przez rodziców polskich 

uczniów. W czasie 5 – dniowe-
go pobytu  nawiązały się przyja-
cielskie relacje między uczniami  
polskimi i niemieckimi. Goście 
z Niemiec doświadczyli polskiej 
gościnności i mamy nadzieję, 
że zabrali ze sobą tylko miłe  
wspomnienia. Wyjazd naszych 
uczniów do Schwarmstedt pla-
nowany jest w maju 2013.

Dyrekcja Zespołu Szkół w Lu-
tyni  pragnie bardzo serdecznie 
podziękować   sponsorom  oraz  
rodzicom  za pomoc w organi-
zacji  i przygotowaniu projektu  
wymiany polsko-niemieckiej w 
naszej szkole :

• Państwu  Jadwidze i Wiesławo-
wi  Rześniowieckim,

• Panu Jerzemu Karczewskiemu  
właścicielowi  firmy  sadowni-
czej  KAR 

• właścielowi Piekarni Harnaś ze 
Smolca
Opiekunowie projektu wy-

miany polsko-niemieckiej -  Łu-
cja Mirowska i Anna Gajek wraz 
z dyrekcją szkoły

Wizyta przyjaciół zakończona
Dobiegła końca wizyta 
uczniów niemieckiej 
szkoły  w Schwarmstedt  
w domach polskich 
koleżanek i kolegów z  
Gimnazjum w Lutyni.

 
 

UWAGA od 27.02.2013 r. uruchamiamy nową linię autobusową 
ŚRODA ŚLĄSKA - MIĘKINIA - MROZÓW - WROCŁAW UL. DAWIDA 

Sprzedaż biletów miesięcznych, obsługa Klienta i wszelkie informacje: tel. 666 045 643, 71 725 75 66 
mail: biuro.anita@gmail.com 

    www.anita-bilety.pl, www.Anita-PrzewozyOsobowe.pl          
67 F 67 F 67 F F 67 F 67 Przystanek 67 F 67 F F 6 7 F 67 F 67 

06:00 06:25 08:45 09:15 12:00 12:15 15:15 16:30 18:25 19:30 Środa Śl. ul. Legnicka 08:35 09:05 11:30 12:00 15:00 18:00 19:15 21:30 22:30 
   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |  Środa Śl. pl. Wolności 08:33 09:03 11:28 11:58 14:58 17:58 19:13 21:28 22:28 

06:02 06:27 08:47 09:17 12:02 12:17 15:17 16:32 18:27 19:32 Środa Śl ul. Rakoszycka 08:31 09:01 11:26 11:56 14:56 17:56 19:11 21:26 22:26 
06:07 06:32 08:52 09:22 12:07 12:22 15:22 16:37 18:32 19:37 Jugowiec, skrz. 08:27 08:57 11:22 11:52 14:52 17:52 19:07 21:22 22:22 
06:10 06:35 08:55 09:25 12:10 12:25 15:25 16:40 18:35 19:40 Kryniczno 08:24 08:54 11:19 11:49 14:49 17:49 19:04 21:19 22:19 
06:13 06:38 08:58 09:28 12:13 12:28 15:28 16:43 18:38 19:43 Wojczyce 08:21 08:51 11:16 11:46 14:46 17:46 19:01 21:16 22:16 
06:16 06:41 09:01 09:31 12:16 12:31 15:31 16:46 18:41 19:46 Juszczyn w 08:17 08:47 11:12 11:42 14:42 17:42 18:57 21:12 22:12 
06:18 06:43 09:03 09:33 12:18 12:33 15:33 16:48 18:43 19:48 Juszczyn skrz. 08:16 08:46 11:11 11:41 14:41 17:41 18:56 21:11 22:11 
06:21 06:46 09:06 09:36 12:21 12:36 15:36 16:51 18:46 19:51 Kadłub 08:13 08:43 11:08 11:38 14:38 17:38 18:53 21:08 22:08 
06:23 06:48 09:08 09:38 12:23 12:38 15:38 16:53 18:48 19:53 Kadłub nż 08:10 08:40 11:05 11:35 14:35 17:35 18:50 21:05 22:05 
06:26 06:51 09:11 09:41 12:26 12:41 15:41 16:56 18:51 19:56 Miękinia CEG nż 08:08 08:38 11:03 11:33 14:33 17:33 18:48 21:03 22:03 
06:27 06:52 09:12 09:42 12:27 12:42 15:42 16:57 18:52 19:57 Miękinia, D.K. 08:07 08:37 11:02 11:32 14:32 17:32 18:47 21:02 22:02 
06:29 06:54 09:14 09:44 12:29 12:44 15:44 16:59 18:54 19:59 Miękinia 08:05 08:35 11:00 11:30 14:30 17:30 18:45 21:00 22:00 
06:32 06:57 09:17 09:47 12:32 12:47 15:47 17:02 18:57 20:02 Łąkoszyce 08:02 08:32 10:57 11:27 14:27 17:27 18:42 20:57 21:57 

06:35 07:00 09:20 09:50 12:35 12:50 15:50 17:05 19:00 20:05 Mrozów 07:59 08:29 10:54 11:24 14:24 17:24 18:39 20:54 21:54 
06:40 07:05 09:25 09:55 12:40 12:55 15:55 17:10 19:05 20:10 Krępice 07:54 08:24 10:49 11:19 14:19 17:19 18:34 20:49 21:49 
06:44 07:09 09:29 09:59 12:44 12:59 15:59 17:14 19:09 20:14 Wrocław Żar skrz. 07:50 08:20 10:45 11:15 14:15 17:15 18:30 20:45 21:45 
06:47 07:12 09:32 10:02 12:47 13:02 16:02 17:17 19:12 20:17 Wrocław ul. Szkolna 07:46 08:16 10:41 11:11 14:11 17:11 18:26 20:41 21:41 
06:51 07:16 09:36 10:06 12:51 13:06 16:06 17:21 19:16 20:21 Wrocław ul. Adamczewskich 07:43 08:13 10:38 11:08 14:08 17:08 18:23 20:38 21:38 
06:54 07:19 09:39 10:09 12:54 13:09 16:09 17:24 19:19 20:24 Wrocław PORT LOTNICZY 07:40 08:10 10:35 11:05 14:05 17:05 18:20 20:35 21:35 
07:00 07:25 09:45 10:15 13:00 13:15 16:15 17:30 19:25 20:30 Wrocław ul. Mińska 07:34 08:04 10:29 10:59 13:59 16:59 18:14 20:29 21:29 
07:06 07:31 09:51 10:21 13:06 13:21 16:21 17:36 19:31 20:36 Wrocław ul. Niedźwiedzia 07:28 07:58 10:23 10:53 13:53 16:53 18:08 20:23 21:23 
07:09 07:34 09:54 10:24 13:09 13:24 16:24 17:39 19:34 20:39 Wrocław DW. Świebodzki 07:25 07:55 10:20 10:50 13:50 16:50 18:05 20:20 21:20 
07:13 07:38 09:58 10:28 13:13 13:28 16:28 17:43 19:38 20:43 Wrocław ul. Sucha / EPI 07:22 07:52 10:17 10:47 13:47 16:47 18:02 20:17 21:17 
07:15 07:40 10:00 10:30 13:15 13:30 16:30 17:45 19:40 20:45 Wrocław "Dawida" 07:20 07:50 10:15 10:45 13:45 16:45 18:00 20:15 21:15 

F - od poniedziałku do piątku w dni robocze, 6 - kursuje w soboty, 7 - kursuje w niedziele          

WIĘCEJ ZDJĘĆ NA:
sroda pl
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Dzieci uczęszczają na dodat-
kowe zajęcia edukacyjne o nastę-
pującym charakterze:
• Zajęcia sportowo- tanecz-

ne, w których uczestniczy  8 
uczniów klas II i III.
Zajęcia odbywają się dwa razy 

w tygodniu w poniedziałki i środy 
. Na zajęciach tych uczniowie mają 
okazję rozwijać swoje umiejętno-
ści muzyczno –ruchowe,  gimna-
styczne oraz taneczne. Celem za-
jęć jest zapewnienie harmonijnego 
rozwoju fizycznego i motorycz-
nego, organizacja czasu wolnego, 
kształtowanie nawyku aktywnego 
wypoczynku, rozwijanie poczu-
cia odpowiedzialności za zdro-
wie i bezpieczeństwo swoje oraz 
współćwiczących,  wdrażanie do 
przestrzegania zasad współpracy 

w zespole, kształtowanie samody-
scypliny. Uczniowie mają również 
okazję do rozwijania  i pogłębiania  
zainteresowania  muzyką i tańcem 
poprzez poznawanie różnych 
utworów muzycznych, piosenek 
czy kroków prostych tańców.
• Zajęcia rozwijające zaintere-

sowania uczniów szczególnie 
uzdolnionych ze szczególnym 
uwzględnieniem nauk mate-
matyczno–przyrodniczych
Zajęcia matematyczno - przy-

rodnicze odbywają się systema-
tycznie w każdy poniedziałek                        
i wtorek. Uczestniczy w nich 8 
uczniów klas I i II. Zajęcia te mają  
na celu rozwijanie zainteresowań 
matematycznych i przyrodni-
czych, pogłębianie wiedzy mate-
matycznej, rozwijanie wyobraźni 

ucznia, umiejętności twórczego i 
logicznego myślenia, stymulowa-
nie rozwoju uczniów, rozbudzanie 
ciekawości oraz przygotowanie 
uczniów do udziału w konkur-
sach , rozbudzanie świadomości 
ekologicznej, pogłębianie wiedzy 
matematyczno - przyrodniczej z 
zastosowaniem komputera.
• Zajęcia logopedyczne dla dzie-

ci z zaburzeniami rozwoju 
mowy.
Zajęcia odbywają się w każdy 

wtorek i piątek ,uczestniczy w 
nich 4 uczniów klas I. Głównym 
celem zajęć jest modyfikowanie 
zachowania werbalnego-nauka 
poprawnej mowy szeregu (sz, rz, 
cz, dż, ś, ź, ć, dź, r).W czasie zajęć 
dzieci wykonują ćwiczenia odde-
chowe, artykulacyjne, fonetyczne, 
logorytmiczne, kształtujące słuch 
fonematyczny i wspierające mo-
torykę narządów artykulacyjnych. 
Dzieci bardzo chętnie i systema-
tycznie uczestniczą w zajęciach. 
Praca przynosi oczekiwane efekty. 
Widać ogromne postępy w arty-

kulacji poszczególnych głosek, co 
rzutuje na poprawność mowy i 
pisowni.
• Zajęcia z dziećmi ze specyficz-

nymi trudnościami w czytaniu 
i pisaniu.
Uczestniczy w nich 4 uczniów 

klas II i III, zajęcia odbywają się 
we wtorki i piątki. W ramach 
zajęć  usprawniana jest technika  
czytania i pisania oraz rozumo-
wania tekstów. Szczególny nacisk 
położony jest na wykonywanie 
ćwiczeń ortograficznych. Dzieci 
ćwiczą gramatykę j. polskiego, 
usprawniają sprawność manu-
alną , grafomotoryczną i analizę 
wzrokowo-słuchową oraz uczest-
niczą w wielu grach i zabawach 
dydaktycznych mających na celu 
niwelowanie dysfunkcji rozwo-
jowych będących przyczyną nie-
powodzeń szkolnych. Realizując 
treści programowe  uwzględniane 
są potrzeby uczniów, zapewniane  
poczucie bezpieczeństwa i pełna 
opieka wychowawcza. Stosowane 
są wyłącznie pozytywne wzmoc-

nienia motywując uczniów do 
dalszej pracy. Wykorzystywane 
metody, formy oraz środki dy-
daktyczne są dostosowane do 
możliwości rozwojowych dzie-
ci. Realizacja programu oparta 
była na bezwzględnej akceptacji                                    
i indywidualizacji. Praca z dziećmi 
na zajęciach przynosi oczekiwa-
ne efekty. Każde dziecko odno-
si sukces adekwatnie do swoich 
możliwości.

Realizując treści progra-
mowe uwzględniono potrzeby 
uczniów, zapewniono im poczu-

cie bezpieczeństwa i pełną opie-
kę wychowawczą. Dzięki pracy 
dzieci i nauczycieli prowadzą-
cych zajęcia należy stwierdzić, że 
zrealizowany projekt był trafio-
nym przedsięwzięciem, który już 
dziś zaowocował lepszymi wy-
nikami w nauce a w przyszłości 
przyniesie wiele korzyści zarów-
no uczniom, jak i ich rodzicom. 
Dzięki zajęciom prowadzonym 
w ramach projektu zwiększa się 
stopień wykorzystania aktywi-
zujących metod nauczania w 
szkole.

Realizacja projektu „ Indywidualne wsparcie uczniów klas I-III gminy Kostomłoty”
W pierwszym semestrze roku szkolnego 2012/2013 
w szkole podstawowej w Kostomłotach realizowano 
projekt „ Indywidualne wsparcie uczniów klas I-III 
Gminy Kostomłoty”, współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Projekt 
skierowany jest do uczniów klas I-III. W projekcie 
bierze udział 17 dziewczynek  i  7 chłopców.

Miejsce to odwiedzamy co 
roku. U nas już panowała od-
wilż, a w górach była piękna 
zima. Śniegu leżało z pół metra, 
drzewa wyglądały jak z bajki. 
Urocze widoki krajobrazu zimo-
wego, narciarze na stokach i tłum 
saneczkarzy na górce wprawiły 
wszystkich w dobry nastrój. Po 
zjedzeniu gorących kiełbasek, 
które ufundowała P. dyrektor, 
wszyscy z podwójną energią 

popędzili na górkę.  Najmłodsi 
uczniowie kl. I – III w ramach 
programu „Sprawny Dolnoślą-
zaczek” zaliczali sprawność – sa-
neczkarza. Oj nie było łatwo! Nie-
które zadania okazały się trudne 
i należało je powtarzać po kilka 
razy. Radość wtedy po zaliczeniu 
prób była niesamowita. Wszyscy 
zjeżdżali na czym się dało; jedni 

na saneczkach, inni mieli jabłusz-
ka, a byli i tacy, którzy pędzili z 
górki na workach ze słomą.  Sa-
neczkowanie okazało się tak 
dużą frajdą, że dzieci niechętnie 
wracały do domu. Opiekunowie 
zapewniali,  iż wrócą tu z ochotą 
jeszcze nie raz!

Teresa Błądek

Ferie zimowe 
w SP w Kostomłotach
W pierwszym tygodniu 
ferii zimowych 2013 
uczniowie Szkoły 
Podstawowej im. 
M. Konopnickiej 
w Kostomłotach 
pojechali na wycieczkę 
do Andrzejówki k/
Wałbrzycha, aby 
pojeździć na sankach.

Już w pierwszym dniu bawi-
li się na zabawie karnawałowej, 
podczas której odbyło się wiele 
konkursów oraz wybrano króla 
i królową balu. Taniec z balo-
nem czy na gazecie, karmienie 
się jogurtem- to tylko niektóre 
konkurencje, które wywołały 

wiele śmiechu. Przebierańcy 
z niecierpliwością czekali na 
rozdanie walentynek i lizaków 
w kształcie serca. W przerwie 
mogli częstować się słodko-
ściami zakupionymi dzięki 
uprzejmości p. Marii Jadach, 
która ufundowała świetlicy 
nagrodę pieniężną za udział 
w Gminnym Konkursie Jase-
łek. Wychowankowie świetlicy 
aktywnie uczestniczyli w za-
jęciach organizowanych przez 

GOK w Kostomłotach. 29. 
stycznia byli na przedstawieniu 
pt. ,,O dwóch takich, co ukradli 
księżyc”.

4. lutego ośmioro dzieci wzię-
ło udział w lekcji Zumby, która 
bardzo im się spodobała.

W drugim tygodniu pięcioro 
dzieci uczyło się języka angiel-
skiego. Przez zabawę w dosko-
nałym towarzystwie poznawali 
nowe słowa. W ostatnim dniu 
starsza młodzież pojechała do 

kina na film ,,Niemożliwe”. Wy-
jazd również uznano za udany. W 
świetlicy zarówno młodsi, starsi 
jak i ich rodzice składali metodą  
origami kurczaki i koszyki, które 
zostaną wystawione na sprzedaż 
podczas kiermaszu wielkanoc-
nego. Pięknie przyozdobili także 
pisanki. Dochody ze sprzedaży 
dekoracji świątecznych zostaną 
przeznaczone na zakup sprzętu 
audiowizualnego.

Magdalena Socha

Atrakcyjne ferie w świetlicy 
środowiskowej w Wichrowie
Młodsi i starsi 
mieszkańcy Wichrowa 
mogli w kreatywny 
sposób spędzić 
ferie zimowe.
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Bank Spółdzielczy w Oleśnicy 
poszukuje kandydatów do pracy w Oddziale w Mietkowie

na stanowisko

DYREKTOR ODDZIAŁU
Opis stanowiska:
• nadzorowanie realizacji planów sprzedażowych,
• zapewnienie wysokiego poziomu jakości obsługi klientów,
• analizowanie wyników sprzedaży w oddziale oraz planowanie i podejmowanie działań w celu zwiększenia efektywności sprzedaży,
• zdobywanie nowych rynków sprzedaży usług,
• podejmowanie decyzji kredytowych w ramach przyznanych kompetencji,
• zarządzanie kosztami związanymi z zakresem działalności oddziału,
• zarządzanie ryzykiem operacyjnym,
• bezpośrednie nadzorowanie  pracy podległych pracowników oraz motywowanie ich do efektywnego działania,
• umiejętność samodzielnego rozwiązywania problemów,
• kształtowanie pozytywnego wizerunku Banku.

Od Kandydatów oczekujemy:
• wykształcenia wyższego (preferowany kierunek: ekonomia, bankowość i finanse, zarządzanie, prawo),
• minimum 5 - letniego doświadczenia w pracy w bankowości, w tym minimum 2 lata na stanowisku kierowniczym,
• znajomości prawa bankowego oraz analizy ekonomiczno-finansowej,
• umiejętności z zakresu negocjacji i technik sprzedaży,
• nastawienie na osiąganie założonych celów,
• otwartości na zmiany, kreatywności,
• dyspozycyjności,
• wysokiej kultury organizacyjnej,
• umiejętności samodzielnego rozwiązywania problemów,
• zdolności menedżerskich,
• posiadania prawa jazdy kat. „B”.

Oferujemy:
• interesującą pracę w dynamicznie rozwijającej się instytucji bankowej,
•  możliwość rozwoju zawodowego, 
• specjalistyczne szkolenia,
• atrakcyjne wynagrodzenie,
•  pakiet sportowo-rekreacyjny.
Kandydaci spełniający powyższe wymagania i zainteresowani współpracą z naszym Bankiem, proszeni są o przesłanie swoich aplikacji 
(CV i list motywacyjny) na adres: 

Bank Spółdzielczy w Oleśnicy, ul. Wrocławska 36
56-400 Oleśnica

Wydział Organizacyjno-Administracyjny, pokój nr 35 
lub kadry@bsolesnica.pl

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. 
Prosimy o dołączenie klauzuli:
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu rekrutacji przez Grupę BNP Paribas zgodnie z Ustawą z dn. 29.08.1997 r. o Ochronie Danych Osobowych (Dz.U. nr 133 poz. 883).

Termin składania dokumentów:   do 15.03.2013 r.

�������	
���������
����������������
informuje, że w dniu: 26.02.2013 r.  na tablicy ogłoszeń tutejszego  Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej ul. Wrocławska 
2, II p. wywieszono ogłoszenie o  pierwszym przetargu na  zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu tj. :
-  zbycie  lokalu użytkowego nr 12 o powierzchni użytkowej   21,10 m2,  wraz z   1,13  % udziałem    w    częściach   wspólnych   
budynku    i   w  gruncie. Lokal   położony jest na pierwszym piętrze budynku w Środzie Śląskiej przy al. Konstytucji 3-go Maja 7.  Przetarg 
ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 26.03.2013 r. o  godz. 1000 w Starostwie  Powiatowym w Środzie  Śląskiej, ul. Wrocławska 2,  
II p.,  pok. 72. Podmiotami uprawnionymi do udziału w przetargu są osoby fizyczne i prawne, działające osobiście lub poprzez swoich 
pełnomocników. Przetarg odbędzie się bez względu na ilość podmiotów dopuszczonych do przetargu. Warunkiem przystąpienia do przetargu  
jest  wpłacenie  wadium, które należy  uiścić  do   dnia  21.03.2013 r.
Pełną  treść  ogłoszenia  oraz szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży można uzyskać w Wydziale  Mienia i Infrastruktury Drogowej  - tel. 
71/396-89-52 oraz na stronach  internetowych  pod   adresem :  www.powiat-sredzki.pl’

 
 

 
 

        
 

Polska Fundacja Przedsiębiorczości i Starostwo Powiatowe w Środzie Śl.   
zapraszają na bbezpłatne szkolenie: 

 

„SAVOIR VIVRE W BIZNESIE” 
  

Szkolenie odbędzie się 13 marca, w godz.9.00 – 15.30                 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej               

– ul. Wrocławska 2. 

Uczestnicy zajęć otrzymają materiały szkoleniowe oraz certyfikat. 

Osoby i firmy zainteresowane szkoleniem prosimy o zgłaszanie swojego 
udziału pod nr tel. starostwa 771/396 89 50 i 71/396 89 27. 

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

Pierwszy z turniejów odbył 
się 27 stycznia w Żarowie. W 
drugim, wyjazdowym, w Świd-
nicy pierwsza drużyna z GOK w 
składzie: 1 szachownica Grzegorz 
Grabowski, 2 szachownica Ma-
rek Wcisło, 3 szachownica Patryk 

Kaczmarek, 4 szachownica Ma-
rian Borowiec - zajmuje 2 miej-
sce. Natomiast druga drużyna w 
składzie: 1 szachownica Antoni 
Bordakiewicz, 2 szachownica To-

masz Klimkiewicz, 3 szachownica 
Kamil Czeszejko, 4 szachownica 
Przemek Pietryka - zajmuje 13 
miejsce (wszystkich drużyn 14). 

Dodatkowo czterech szachi-
stów zdobyło normy na kate-
gorie szachowe tj.: Klimkiewicz 
Tomasz - V kategoria, Borda-
kiewicz Antoni - V kategoria, 
Marek Wcisło - III kategoria, 
Patryk Kaczmarek - III katego-
ria. Ostatni drużynowy turniej 
odbędzie się 10 marca 2013 r. w 
Strzegomiu, trzymamy kciuki za 
naszych szachistów.

Malczyka drużyna w tur-
niejach Międzypowiatowej Ligi 
Szachowej w roku 2011 oraz 2012 
zajęła III miejsce. Największym 
sukcesem było zajęcie I miejsca 
w roku 2007.

Zmagania na szachownicy
Malczyka drużyna 
szachowa działająca 
przy Gminnym Ośrodku 
Kultury, prowadzona 
przez Grzegorza 
Grabowskiego, jak 
co roku uczestniczy 
w zmaganiach 
Międzypowiatowej 
Ligi Szachowej.

O miano najlepszej drużyny 
powiatu walczyło ze sobą 8 ze-
społów: Kostomłoty, Ciechów, 
Malczyce, Środa Śląska, Szcze-

panów, Ujazd Górny, Rakoszyce 
i Miękinia.

Męska reprezentacja gim-
nazjum z Miękini w składzie: 
Gabriel Wiktorowski, Kamil 

Malarowicz, Kamil Brzezicki, 
Wojciech Brodala, Krzysztof Dzi-
wer, Michał Jackiewicz, Przemy-
sław Nawłoka, Kamil Fuławka, 
Daniel Garncarek, wywalczyła 
sobie tytuł Mistrza Powiatu. Do-
datkowo, w kategorii najlepszy 
zawodnik turnieju, triumfował  
uczeń klasy II gimnazjum w Mię-
kini - Gabriel Wiktorowski.

Drużyna Gimnazjum im. Orła Białego 
– mistrzem powiatu
W Środzie Śląskiej odbyły Mistrzostwa 
Powiatu w Halowej Piłce Nożnej.

Akcja miała na celu zebranie 
funduszy na rzecz pomocy dzie-
ciom w Czadzie.  Szkolne działa-
nia odbywały się w grudniu 2012 
r., a także w styczniu i lutym 2013 
roku. W ramach akcji ucznio-
wie przygotowali charytatywne, 
szmaciane laleczki UNICEF.

Każda z uszytych lalek jest 
niepowtarzalna i ma swoją toż-
samość, o której informuje „akt 
urodzenia”, dołączony do każdej 
z nich. Lalki zostały zaprezento-
wane uczniom, rodzicom i oso-
bom odwiedzającym naszą szkołę 
podczas specjalnego kiermaszu. 

Wszystkie pięknie uszyte zna-
lazły swoich nowych właścicieli, 
co pozwoliło na zebranie 404 zł, 

które zostały już wpłacone na 
konto akcji.

Taka suma pozwoli organi-
zacji „UNICEF” na zakup około 
40 pakietów szczepionek, które 
uchronią potrzebujące dzieci 
przed najpoważniejszymi cho-
robami wieku dziecięcego, a tym 
samym uratują im życie.

Szkolni koordynatorzy akcji –  
Wioletta Kita i Paulina Matkowska 
dziękują wszystkim uczniom, którzy 
zaangażowali się w akcję, uszyli tak 
piękne lalki, przekazali je na kier-
masz oraz przeprowadzili zbiórkę.

Pomagali rówieśnikom w Afryce!
Szkoła Podstawowa 
im. Orła Białego w 
Miękini przystąpiła 
do akcji „Wszystkie 
Kolory Świata”, 
organizowanej pod 
auspicjami „UNICEF-u”.

R E K L A M A

WIĘCEJ ZDJĘĆ NA:
sroda pl
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W czwartą rocznicę 
tej katastrofy przy obe-
lisku znajdującym się 
niedaleko miejsca tra-
gicznego wydarzenia, 
wójt gminy Udanin Pani 
Teresa Olkiewicz, radny 
gminy Udanin Józef 
Mierzejewski oraz soł-
tys wsi Jarostów Sylwia 
Mazurkiewicz, krótką 
chwilą ciszy uczcili  pa-
mięć o  tragicznie zmar-
łych składając wiązankę 
kwiatów oraz zapalając 
znicz.

IV rocznica katastrofy śmigłowca
Cztery lata temu, 
17 lutego 2009 roku  
w miejscowości 
Jarostów  doszło do 
katastrofy śmigłowca 
Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego z 
Wrocławia, w którym 
zginęli na służbie  
pilot Janusz Cygański 
i ratownik medyczny 
Czesław Buśko.

Otwarcia zawodów dokonała 
dyrektor Zespołu Szkół Zofia Mi-
ciak. Organizatorem rozgrywek 
był Krzysztof Kaczmarek, wielo-
letni trener tenisistów stołowych 
Odry Roeben KGHM Metraco 
Miękinia, nauczyciel wychowa-
nia fizycznego w szkole, a sędzią 

głównym był Zbigniew Kita 
również nauczyciel wychowania 
fizycznego w  Gimnazjum im. 
Orła Białego.

Uczniowie Zespołu Szkół, 
kolejny raz potwierdzili swój 

poziom sportowy oraz po-
kazali charakter i wolę walki, 
wygrywając w następujących 
kategoriach:
• gimnazjum – dziewczęta, w 

składzie: Topolska Natalia, 
Waśniewska Emilia

• gimnazjum -  chłopcy, w 
składzie: Dugiel Adrian, Bu-
rek Szymon i Kroczak Rafał

• szkoła podstawowa – dziew-
częta, w składzie: Petruś Ma-
rika, Petruś Mariola
Młodzi sportowcy dzięki 

zwycięstwu zagwarantowali 
sobie udział i będą reprezento-
wać nasz powiat w zawodach 
szczebla strefy wrocławskiej. 

Zwycięzcom gratulujemy i 
życzymy dalszych sukcesów!

Powiatowy Turniej Tenisa
Już po raz trzeci 
Zespół Szkół w 
Miękini  zorganizował 
Powiatowy Turniej 
Tenisa Stołowego, 
który odbył się w hali 
sportowej  na terenie ZS.

Uczniowie poznali zasady re-
krutacji na uczelnię, testy sprawno-

ściowe, poznali cały sys-
tem nauczania oraz dalsze 
kroki w żołnierskiej karie-
rze. Całe spotkanie prze-
biegało pod hasłem: PER 
ASPERA AD ASTRA, co 
oznacza „Przez ciernie do 
gwiazd”. Takie bowiem jest 
główne motto studentów i 
wykładowców WSOWL.

Kolejne zajęcia prze-
znaczone były dla klas 
szkoły podstawowej i 
dotyczyły rycerstwa. 
Uczniowie mieli okazję 
poznać obyczaje rycer-
skie, obejrzeć auten-
tyczne elementy ubioru 

rycerza, niektórym śmiałkom 
udało się nawet  założyć przyłbi-

cę, wziąć do ręki miecz, topór i 
sztylet. Na szczęście obyło się bez 
walk rycerskich.

Uczniowie byli bardzo zainte-
resowani zajęciami, a to dopiero 
początek współpracy i spotkań 
będzie jeszcze wiele.

Małgorzata Stroiwąs

Ofi cerowie w Lutyni
Lutyński Zespół 
Szkół po raz 
kolejny odwiedzili 
przedstawiciele Wyższej 
Szkoły Oficerskiej 
Wojsk Lądowych im. 
Tadeusza Kościuszki 
we Wrocławiu. Tym 
razem, spotkanie 
dotyczyło możliwości 
wykonywania 
zawodu żołnierza.

WIĘCEJ ZDJĘĆ NA:
sroda pl
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- W słowie wstępnym staro-
sta, obecny na wernisażu wy-
stawy,  podkreślił jej edukacyj-
ny wymiar oraz fakt, że po raz 
pierwszy w powiecie średzkim 
została ona zaprezentowana w 
małych miejscowościach gmin-

nych, najpierw w Udaninie, a 
następnie w Malczycach. Głos 
zabrał także wójt gminy Ry-
szard Skuła oraz proboszcz pa-
rafii ks. Bolesław Sylwestrzak. 

Zebrani w sali kinowej 
widzowie: radni, sołtysi, kie-
rownicy jednostek organi-
zacyjnych, dyrektorzy szkół, 
członkowie PZREiI Koło 
w Malczycach oraz SSMio, 
uczniowie i nauczyciele gim-

nazjum obejrzeli dwa filmy: 
- wywiad z Wojciechem Trę-
baczem IPN we Wrocławiu 
oraz Grażyną Goliszewską, 
mieszkanką wsi Mazurowi-
ce w gminie Malczyce, córką 
Longina Dychowicza, ofiary 
systemu komunistycznego. W 
części artystycznej wystąpił 
parafialny Chór Miłości Dwie 
pod dyrekcją Aldony Janik w 
repertuarze patriotycznym.

Wielu z mieszkańców Mal-
czyc oglądających wystawę 
poznało na wyeksponowanych 
zdjęciach twarze osób, z który-
mi kiedyś się w życiu zetknęli, 
nie zawsze w miłych okoliczno-
ściach, czy to w pracy zawodo-
wej, czy też prywatnie…

Wystawa dostępna jest w 
malczyckim Domu Kultury do 
końca marca.

Twarze Średzkiej Bezpieki
W malczyckim ośrodku 
kultury miało miejsce 
uroczyste otwarcie 
wystawy „Twarze 
Średzkiej Bezpieki”, 
której organizatorami 
byli: Oddział IPN we 
Wrocławiu, średzkie 
Starostwo Powiatowe 
oraz NSZZ „Solidarność” 
Region Dolny Śląsk. 
Patronat nad wystawą 
objął Starosta Średzki 
– Sebastian Burdzy.

Przedstawiciele gminy Mal-
czyce udział wzięli  we wszystkich 
kategoriach:
- młodzież w przedziale od 14 do 

18 lat bez podziału na płeć
- dorośli (kobiety i mężczyźni)
- rodziny: dwuosobowe zespo-

ły np.: mąż – żona, rodzic 

– dziecko, dziadek – wnuk, 
rodzeństwo itp. 

- drużyny: czteroosobowe zespo-
ły, bez względu na płeć

- wyścig VIPów
Reprezentanci   gminy Mal-

czyce w każdej konkurencji 
wystawili swoich zawodników i 
zajęli wysokie lokaty:   
- młodzież w przedziale od 14 

do 18 lat bez podziału na płeć: 
I m-ce Miłosz Rybarczyk. III 
m-ce Tymoteusz Rybarczyk

- dorośli (kobiety i mężczyźni): 
I m-ce Ewelina Ciszewska, I 
m-ce Marcin Urban

- rodziny: dwuosobowe zespoły:  
I m-ce Tymoteusz i Miłosz Ry-
barczykowie

- drużyny czteroosobowe:  I m-ce 
dla drużyny z Malczyc w skła-
dzie: Marcin Urban, Tymote-

Zawody na ergometrach wioślarskich
Na zaproszenie 
Burmistrza Ścinawy 
Andrzeja Holdenmajera, 
zawodnicy  klubu 
Kajakowego „Ster” 
Malczyce i  mieszkańcy 
Malczyc  wzięli 
udział w  Zawodach 
na Ergometrach 
Wioślarskich  o Puchar 
Burmistrza Ścinawy.

Zadanie zostało zrealizowane  
w roku 2012.  W kolejnej miej-
scowości gminy Malczyce w Ma-

zurowicach.  Wartość całkowita 
zadania wyniosła 2.896.016,10 
zł z czego dofinansowanie  w ra-
mach Programu Rozwoju Obsza-
rów Wiejskich na lata 2007-2013 
wyniosła  1.768.016,00 zł. 
W ramach realizacji zadania wy-

konano:

- modernizację automatyki SUW 
w Malczycach

- wymieniono urządzenia na 
oczyszczalni ścieków w Mal-
czycach

- wbudowano  9 km sieci  kana-
lizacyjno – sanitarnej  wraz z 
przykanalikami

- wykonano 4 przepompownie

Inwestycja w Mazurowicach 
w końcowym rozliczeniu
W dniu 15 lutego 
2013 r., wójt gminy 
Malczyce – Ryszard 
Skuła złoży do Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Dolnośląskiego  
wniosek o płatność 
z tytułu realizacji 
zadania pn.: Budowa 
kanalizacji sanitarnej 
dla całej miejscowości 
Mazurowice.

                              
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

usz Rybarczyk, Miłosz Rybar-
czyk i Mariusz Kopij

Skład drużyny z gminy Mal-
czyce:

Miłosz Rybarczyk, Tymote-
usz Rybarczyk, Mariusz Kopij,  
Ewelina Ciszewska, Renata Ci-
szewska, Marcin Urban i Mariusz 
Leśniak. 

WIĘCEJ ZDJĘĆ NA:
sroda pl
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Edukacji Narodowej. Uzyskaną 
kwotę ponad 2 mln. zł prze-
znaczono na remonty placówek 
oświatowych, zakup pomocy dy-
daktycznych, budowę szkolnych 
placów zabaw i miejsc zabaw w 
Miękini i Pisarzowicach w ra-
mach rządowego programu „Ra-
dosna szkoła” oraz finansowanie 
dodatkowych zajęć dla uczniów. 

Najwięcej projektów, aż 15, 
zrealizowano natomiast we 
współpracy Gminy z Wojewódz-
kim Funduszem Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu. Były to projekty 
różnego typu, zarówno inwesty-
cyjne np. budowa czy moder-
nizacja kotłowni w gminnych 
obiektach, zakup samochodów 
i łodzi dla gminnych OSP, odbu-
dowa zbiornika małej retencji jak 
i edukacyjne z zakresu edukacji 
ekologicznej. 

Mniejsze środki finansowe, 
ale równie istotne, zyskano dzię-
ki złożeniom wniosków na kon-
kursy ogłaszane przez Marszałka 
Województwa Dolnośląskiego 
„Odnowa Dolnośląskiej Wsi” 

oraz „Poprawa bezpieczeństwa 
w województwie dolnośląskim”. 
Ze środków Odnowy Dolnoślą-
skiej Wsi współfinansowano bu-
dowę placów zabaw w Mrozowie, 
Księginicach, Zakrzycach, Brze-
zinie, remont świetlic wiejskich 
w Łowęcicach i Zaborze Wielkim 
oraz remont chodników w Go-
sławicach i Brzezince Średzkiej. 

Poprawa bezpieczeństwa to na-
tomiast wsparcie dla Gminnych 
Ochotniczych Straży Pożarnych. 
Środkami PFRON wspierano na-
tomiast uczniów niepełnospraw-
nych, którzy są mieszkańcami 
naszej gminy.

13 mln dodatkowych środ-
ków to potężny zastrzyk gotówki 
dla naszej gminy. 

- Jeżeli do tego dodamy jesz-
cze 28 mln, które pozyskaliśmy 
z UE to powstaje jakby dodatko-
wy roczny gminny budżet. Dzię-
ki tym środkom wiele gminnych 
inwestycji było możliwych do 
przeprowadzenia  – mówi Jan 
Marian Grzegorczyn wójt gminy 
Miękinia.

Miękinia •

W ramach kampanii zbie-
ramy nasiona warzyw, krzewy 
i drzewka, które następnie będą 
bezpłatnie przekazywane klien-
tom naszego Ośrodka.  

W ramach projektu pracow-
nicy socjalni będą zachęcali i 
motywowali niepracujących 
zawodowo klientów pomocy 
społecznej do zakładania przy-
domowych ogródków warzyw-
nych. Uprawianie przydomo-
wego ogródka warzywnego jest 
jedynie narzędziem pośrednim 
do osiągnięcia głównego celu 
projektu. Uczestnicy projektu 
będą uświadamiani, że mogą 
mieć wpływ na swoje życie i 
zmianę swojej sytuacji bytowej. 
Zadaniem projektu jest również 
resocjalizowanie poprzez pracę.

Cel główny projektu to 
zmiana postaw i mentalności 
klientów pomocy społecznej, 

minimalizowanie postawy rosz-
czeniowej  i zwiększenie poczu-
cia własnej sprawczości.

Cele szczegółowe:
- uświadomienie klientom 

GOPS, że mogą mieć wpływ 
na swoje życie

- ukazanie, że praca może przy-
nosić satysfakcję

- podniesienie własnej wartości
- poczucie kontroli
- przekazanie wartości pracy
- wypracowanie nawyku syste-

matyczności i odpowiedzial-
ności

- zwiększenie poczucia własno-
ści
Osoby zainteresowane przy-

łączeniem się do akcji poprzez 
zbiórkę nasion, krzewów itp. 
prosimy o kontakt z koordyna-
torem kampanii: Eweliną Babik 
- tel. 71/ 317 85 56 lub e-mail: 
e.babik.gops.miekinia@tlen.pl

Rusza kampania: 
Ogrody możliwości
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miękini 
zaprasza mieszkańców gminy Miękinia i nie 
tylko, do aktywnego uczestnictwa w realizacji   
kampanii pn. „Ogrody możliwości”.

Ze środków programu wspar-
to modernizację ul. Szkolnej i 
Sportowej w Miękini, moderni-

zację drogi powiatowej przebie-
gającej przez Lutynię oraz drogi 
powiatowej Gałów – Ratyń, a 
także przebudowę ulicy Szkolnej 
w Pisarzowicach. 

Inwestycje drogowe współfi-
nansowano również ze środków 
Terenowego Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych oraz Agencji 
Nieruchomości Rolnych. Podob-
nej wysokości środki finansowe, 
prawie 4 mln. zł, pozyskano 
również na inwestycje sportowe. 
Montaż finansowy wszystkich 
tych inwestycji oparto o środki 
zewnętrze. Ministerstwo Spor-

tu oraz Urząd Marszałkowski 
we Wrocławiu wsparli budowę 
„Orlika” w Lutyni i Wilkszynie, 

boisk wielkofunkcyjnych w Mię-
kini, Głosce oraz hal sportowych 
w Miękini i Pisarzowicach. Fun-
dusz Rozwoju Kultury Fizycznej, 
którym dysponuje Ministerstwo 
Sportu współfinansował na-
tomiast zajęcia sportowe dla 
uczniów szkół gminnych. Były to 
głównie zajęcia dotyczące nauki i 
doskonalenia pływania. 

Ponadto oświata, zarówno in-
westycje jak i zajęcia dydaktyczne 
dla uczniów, finansowana była 
ze środków rezerwy subwencji 
oświatowej oraz licznych progra-
mów dodatkowych Ministerstwa 

Dodatkowy (unijny) budżet gminny
Prawie 13 mln złotych, w przeciągu ostatnich 4 lat, 
udało się gminnym urzędnikom pozyskać z tzw. 
krajowych środków publicznych na dofinansowanie 
zadań w gminie. Największą pulę środków ponad 
4,5 mln. zł uzyskano z Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych popularnej 
„Schetynówki” na inwestycje drogowe.

boisko w Głosce

hala w Miękini

konkurs ekologiczny

Związane są z przygoto-
waniem mapy do celów pro-
jektowych w związku z  pla-
nowaną budową Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego z salą 
sportową i niezbędną infrastruk-
turą towarzyszącą w miejscowo-
ści Lutynia.

Nowy zespół w Lutyni
Po wielu miesiącach starań ruszyły prace geodezyjne.

Kurs składa się z kilkuset gier, 
piosenek karaoke, filmów, foto-
lekcji i ćwiczeń. Dzieci korzystają 
z niego samodzielnie – potrzebny 
jest im tylko komputer z dostę-
pem do Internetu. 

- Wystarczy, aby dziecko uczy-
ło się w bibliotece dwa razy w 
tygodniu przez niecałą godzinę, 
aby w ciągu kilku miesięcy moż-
na było zobaczyć pierwsze efekty 
nauki – mówi Bogdan Wilczak, 
dyrektor Samorządowego Ośrod-
ka Kultury w Miękini. 

Po przejściu przez wszyst-
kie bloki dziecko zapozna się z 
prawie tysiącem zwrotów przy-
datnych w 90% sytuacji komu-
nikacyjnych. Cały kurs zajmuje 
około dziewięciu miesięcy. Przez 
cały czas trwania kursu dzieci 
będą mogły liczyć na pomoc 
pracowników biblioteki. A po 
jego zakończeniu każde dziec-
ko otrzyma specjalny certyfikat. 
Biblioteka otrzymała dostęp do 
kursu bezpłatnie, dzięki udzia-
łowi w projekcie „FunEnglish w 
bibliotece”.

Język angielski w bibliotece
Gminna Biblioteka Publiczna w Miękini, Filia 
w Mrozowie oraz Filia w Wilkszynie, zaprasza 
wszystkie dzieci w wieku 6-12 lat na bezpłatny 
komputerowy kurs języka angielskiego FunEnglish.

Od 1 lipca wszyscy miesz-
kańcy nieruchomości zamiesz-
kałych będą płacić tzw. „opłatę 
śmieciową”. Będzie ona naliczana 
od ilości osób zamieszkujących w 
domu czy też w mieszkaniu. 

Wysokość opłaty będzie usta-
lana na podstawie „deklaracji 
śmieciowej”. Pierwszą z nich trze-
ba złożyć bądź przesłać listownie 
do tut. Urzędu Gminy najpóźniej 

do końca marca bieżącego roku. 
Oświadczenia muszą złożyć wła-
ściciele danych nieruchomości. 

Wszyscy, którzy chcą za-
sięgnąć informacji odnośnie 
nowych zasad gospodarowania 
odpadami, mogą spotkać się z 
pracownikami odpowiedzial-
nymi za wdrażanie „śmieciowej 
rewolucji” w Gminie Miękinia w 
godzinach pracy urzędu. 

Do 31 marca złóż 
deklarację „śmieciową”!
Do końca marca br. właściciele nieruchomości 
zamieszkałych w gminie Miękinia muszą złożyć 
w Urzędzie Gminy tzw. „deklarację śmieciową”.

9 marca (sobota), zapraszamy wszystkie Panie z gminy Miękinia, do Samorządowego 
Ośrodka Kultury, na Dzień Kobiet. Początek imprezy godz. 15:00. 
W programie: przedstawienie kabaretowe, występ zespołów Senior i Radośni, a 
oprócz tego dla wszystkich słodki poczęstunek. Wstęp wolny! 

Zapraszamy na Dzień Kobiet

Dzieci i młodzież uczestni-
czyły w wielu zajęciach świetli-
cowych, zabawach i konkursach 
z nagrodami. Beneficjenci pro-
jektu w ramach Dnia Zdrowej 
Żywności przygotowali surówki 
warzywne i sałatki owocowe, przy 
fachowej pomocy pań z Księgi-
nic. Dzieci odwiedziły  gospo-
darstwo agroturystyczne pana 
Jarosława Mazura z Księginic. 
Przeprowadzono również zwiad 
terenowy we wsi pod hasłem „ 
Jak żyją nasze zwierzęta”. Ponadto 
odbyły się spotkania z dorosłymi 
mieszkańcami miejscowości, któ-

rzy opowiedzieli o swojej pracy i 
pasjach. W ostatnim dniu zajęć 
odbyła się wycieczka autokarowa 
do „Bobolandii” we Wrocławiu.

Uczestnicy zajęć feryjnych 
każdego dnia wspólnie przygo-
towywali poczęstunki.

Partnerem projektu był Sa-
morządowy Ośrodek Kultury w 
Miękini.

Serdecznie dziękujemy miesz-
kańcom Księginic za pomoc i 
zaangażowanie w realizacji pro-
jektu. 
Instruktor świetlicy Elżbieta Kozik i 

Rada Sołecka wsi Księginice.

Ferie w Księginicach
Tegoroczne ferie dzieci w Księginicach spędziły 
bardzo aktywnie. Możliwe to było dzięki środkom 
pozyskanym przez Radę Sołecką z Fundacji 
Wspomagania Wsi w ramach projektu „Pożyteczne 
Ferie 2013” pod hasłem „Nasi wspaniali sąsiedzi”.
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W powiecie średzkim paczkę 
zorganizowano już po raz szósty. 
Wolontariusze wytypowali 60 
rodzin potrzebujących pomocy. 
Pierwszym darczyńcą w Uda-
ninie, był poseł do Parlamen-
tu Europejskiego Piotr Borys. 
Wracając z Brukseli przywiózł 
paczkę dla rodziny z Różanej. 
Później wszystko potoczyło się 
już błyskawicznie. Darczyńcami  
były placówki oświatowe z Ząb-
kowic Śląskich, Udanina, Ujazdu 

Górnego, Środy Śląskiej, 
pracownicy Kredyt 
Banku i Credit Agricole 
Bank Polska, oddziały w 
Świdnicy i Wrocławiu, 
Krajowe Biuro Platfor-
my Obywatelskiej RP w 
Warszawie, firma kurier-
ska „Siódemka”, firma 
HP z Wrocławia, biuro 
turystyczne Piotrek – 
Tour z Wrocławia, pra-
cownicy US z Wrocła-
wia, Klub Abstynentów 
i ich rodzin „Ariadna” 

z Lubina, pracownicy średzkie-
go starostwa, Fundacja Pomocy 
Pracownikom Clinico Medical z 
Miękini, pracownicy firmy Astor 
z Wrocławia. Wartość przekaza-
nej pomocy wyniosła ponad 120 
tys. zł!

- To ponad 2 tys. na rodzi-
nę – mówiła Anita Hołodniuk, 
podsumowując tegoroczną akcję. 
Projekt Szlachetna Paczka orga-
nizacyjnie wsparły lokalne wła-
dze: starosta powiatu średzkiego 

Sebastian Burdzy, wójt Udanina 
Teresa Olkiewicz oraz wójt Mal-
czyc Ryszard Skuła. 

Honorowy patronat objął  po-
seł do Parlamentu Europejskiego 
Piotr Borys. Podczas uroczystej 
gali Szlachetnej Paczki wieńczą-
cej tegoroczne działania, wszyscy 
zaangażowani w akcję otrzymali 
dyplomy z podziękowaniem i 
statuetki. Następnie zaproszono 
gości na część artystyczną. 

Swoją obecnością uroczystość 
zaszczycili: Emilian Bera, asystent 

Piotra Borysa posła do 
Parlamentu Europej-
skiego, starosta powia-
tu średzkiego Sebastian 
Burdzy, wójt gminy 
Udanin Teresa Olkie-
wicz, przewodniczący 
Rady Gminy Michał 
Grzegorczyn, dyrek-
torzy szkół i jednostek 
organizacyjnych, dar-
czyńcy i wolontariusze.  

Swój repertuar zgro-
madzonym w udaniń-

skiej sali zaprezentował zespół 
taneczny „Ladis extra crew” z 
Wrocławia i grupa teatralno-
kabaretowa z Domu Kultury w 
Środzie Śląskiej. Występ wokalny 
miał także tenor Marcin Mali-
nowski z Udanina.  Na zakończe-
nie organizatorzy przygotowali 
słodki poczęstunek. 

V.Leńska

Pierwsza gala Szlachetnej Paczki 
w Udaninie
Darczyńcy, 
wolontariusze i 
wszyscy zaangażowani 
w organizację i 
promowanie Szlachetnej 
Paczki w gminie Udanin, 
zebrali się w niedzielę 
17 lutego na pierwszej 
gali zorganizowanej 
przez lidera  akcji 
Anitę Hołodniuk.

• Udanin

W sprawach różnych dosyć 
dużo pytań sołtysów dotyczyło 
właśnie nowego systemu gospo-
darowania odpadami w gminie 
Udanin. W trakcie spotkania zo-
stała przedstawiona i omówiona 
ulotka, która zostanie przez sołty-
sów dostarczona  mieszkańcom. 
Sołtysi zapoznali się z harmono-
gramem zebrań wiejskich i nie 
wnieśli uwag co do zapropono-
wanych terminów. 

Podczas spotkania poruszone 
zostały następujące kwestie:

1. Omówiono zagadnienia zwią-
zane z gospodarką odpadami 
na terenie gminy Udanin, w 
tym:rozdano ulotki i deklaracje.

2. Przekazano informacje na temat 
organizowanych zebrań wiej-
skich – rozdano harmonogram 
zebrań.

3. Przedstawiono informację o 
Powiatowym Turnieju Sołtysów.

4. Przedstawiono informację o 
organizowanym V Turnieju 
Halowym w Piłkę Nożną o Pu-
char Przechodni Wójta Gminy 
Udanin.

Po spotkaniu wójta z sołtysami
Spotkanie zorganizowane zostało   21 
lutego i miało charakter informacyjny. W 
spotkaniu uczestniczyło 15 sołtysów.

Zainteresowane drużyny z te-
renu gminy Udanin zapraszamy 
do udziału w Turnieju.

 Zgłoszenia drużyny należy 
dokonywać pisemnie na listach 
zgłoszeń.

Dodatkowych informacji dot. 
Turnieju udziela p. K. Fica tel. 667 
122 290 oraz

p. A. Kulpa 76 7442890.

Turniej o Puchar Wójta w Halowej Piłce 
Nożnej - serdecznie zapraszamy do udziału!
2 marca (sobota) o godzinie 10:00 w hali sportowej 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Udaninie 
odbędzie się V edycja Turnieju Halowego w Piłkę 
Nożną o Puchar Przechodni Wójta Gminy Udanin.

Od 4 marca br. rozpoczną się Zebrania Wiejskie we wszystkich sołectwach gminy 
Udanin. Zebrania mają charakter sprawozdawczy i informacyjny. Szczególnie ważne 
będą informacje dotyczące nowego systemu gospodarki odpadami w gminie Udanin.
Coroczne zebrania to najlepszy sposób komunikowania się z mieszkańcami i wymiany 
doświadczeń na linii Sołectwo-Urząd. 
                      
Zapraszamy do aktywnego uczestnictwa.
 Porządek zebrania:
1. otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum,
2. wybór przewodniczącego zebrania,
3. złożenie sprawozdania z działalności sołtysa i rady sołeckiej,
4. złożenie sprawozdania z działalności wójta,
5. informacja w sprawie nowego systemu zagospodarowania odpadów w gminie 

Udanin,
6.  wolne wnioski i zapytania,
7. zakończenie zebrania.

Harmonogram Zebrań Wiejskich  na terenie gminy Udanin w  2013 r.
Termin Miejsce Obsługuje

  1.   Damianowo  04.03.13 18.00 Świetlica wiejska   Henryk Pawlaczyk 

  2.   Konary 04.03.13 16.00 Świetlica wiejska   Stanisław Dębicki

  3.   Łagiewniki  05.03.13 16.00 Świetlica wiejska   Jan Dorobek

  4.   Drogomiłowice  05.03.13 18.00 Świetlica wiejska   Krystyna Papacz

  5.   Gościsław  06.03.13 18.00 Świetlica wiejska    Brygida Banasik

  6.   Pielaszkowice  06.03.13 16.00 Remiza Strażacka  Roman Kozak 

  7.   Lusina  15.03.13 16.00 Świetlica wiejska   Lidia Fleszar

  8.   Piekary  15.03.13 18.00 Świetlica wiejska   Renata Sas

  9.   Różana  08.03.13 16.00 Świetlica wiejska   Janusz Partyka

  10.   Pichorowice  08.03.13 18.30 Świetlica wiejska   Edward Lasz

 11.  Lasek  11.03.13  16.00 Świetlica wiejska  Mieczysław Kruk

 12.  Dźwigórz  11.03.13  18.00  Świetlica  Udanin  Jan Zamojski

 13.  Udanin  11.03.13  18.00  Świetlica  Udanin  Krzysztof Urbańczyk

   14.  Jarostów  12.03.13  16.00  Świetlica wiejska  Sylwia Mazurkiewicz

 15.  Ujazd Górny  12.03.13  18.00  Świetlica wiejska  Zdzisław Semczuk

 16.  Jarosław  13.03.13  16.00  Świetlica wiejska  Krzysztof Dudek

 17.  Sokolniki  13.03.13  18.00  Świetlica wiejska  Marian Szczerbień

 18.  Karnice  14.03.13  16.00  Świetlica wiejska  Bożena Marek

 19.  Ujazd Dolny  14.03.13  18.00  Świetlica wiejska  Grzegorz Pierzchalski

Uwaga od 4 marca rozpoczną się 
Zebrania Wiejskie. Zapraszamy!

W Klasie „A” prowadzonej 
przez OZPN w Legnicy występu-
je drużyna  Wilki Różana, która z 
dorobkiem 16 punktów zajmuje 
10 miejsce.

W Klasie „B” występują dru-
żyny Polder Damianowo (5 miej-
sce),  Orzeł Konary (9 miejsce), 
KS Jarosław (8 miejsce), Polgeo 
Lusina (10 miejsce) oraz Polboto 
Grom Udanin (12 miejsce). 

W Terenowej Grupie Tramp-
karzy występuje drużyna Wil-
ki Różana prowadzona przez 

Krzysztofa Ficę, która plasuje się 
na 3 miejscu.

Ponadto w rozgrywkach pro-
wadzonych przez Powiatowe 
Zrzeszenie Ludowych Zespołów 
Sportowych w Świdnicy wystę-
pują drużyny LZS Pichorowice 
(3 miejsce) oraz Gościsław (7 
miejsce).

Piłkarski Udanin jest doto-
wany ze środków budżetowych 
za pośrednictwem Gminnego 
Związku Sportowego, któremu 
przewodniczy Zarząd prowa-

dzony przez Rajmunda Grud-
nia. Gminny Związek Sportowy 
zrzesza przedstawicieli wszyst-
kich drużyn. Podczas posiedzeń 
Zarządu wspólnie decydujemy o 
wydatkach. Przypomnę, że dota-
cja celowa stanowi kwotę 100 000 
zł., z której pokrywamy wydatki 
związane z funkcjonowaniem 
drużyn piłkarskich. 

W ubiegłym roku wójt gminy 
Teresa Olkiewicz zdecydowała o 
kolejnych wydatkach na wyko-
nanie zadań, które warunkowały 
udział naszych drużyn w roz-
grywkach piłkarskich realizując 
między innymi inwestycje w 
zakresie: zakupu i montażu kon-
tenera-szatni w Różanej wraz z 
wykonaniem przyłącza wodno-
kanalizacyjnego za kwotę ponad 
40 tysięcy złotych. Wykonano i 
zamontowano także nowe bramki 

na boiskach w Różanej, Picho-
rowicach i Piekarach za kwotę 
ponad 9 tysięcy złotych. Gmina 
wzbogaciła się także o nowe bo-
isko sportowe wraz z placem za-
baw w Piekarach, gdzie wiele prac 
wykonali sami mieszkańcy wsi.

Zapisane środki budżetowe w 
wysokości 100 000 zł na rok 2013 
dają nam poczucie bezpieczeń-
stwa oraz gwarantują udział pił-
karzy w rozgrywkach na wszyst-
kich szczeblach. 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej - Dotacja celowa z bu-
dżetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom – 100 
000,00 zł.

Krzysztof CURYŁO – prze-
wodniczący Komisji Zdrowia, 
Kultury, Oświaty, Sportu i Spraw 
Socjalnych.

Dobry piłkarski rok 2012
Wyniki osiągnięte przez nasze drużyny piłkarskie 
mówią, że piłka nożna w naszej gminie ma się 
dobrze. Gmina reprezentowana jest przez 9 drużyn, 
które występują w rozgrywkach prowadzonych 
przez OZPN Legnica oraz Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowych Zespołów Sportowych w Świdnicy.

WIĘCEJ ZDJĘĆ NA:
sroda pl
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Młodzież występowała w 
dwóch kategoriach konkurso-
wych: poezja recytowana i śpie-
wana.

Jury w składzie: dyrektor 
Zespołu Szkół Zofia Miciak, 
dyrektor Gimnazjum w Miękini 
Ewa Szymak, nauczyciel języka 

polskiego z Lutyni Dorota Piekar-
ska, nauczyciel języka polskiego 
z Miękini Aleksandra Dzierza, 
będąca współorganizatorem 
konkursu oraz przedstawicielka 

Urzędu Gminy Agnieszka Waw-
ra, po uważnym wysłuchaniu 
wszystkich 14 uczestników, wy-
łoniło następujących laureatów:

W kategorii poezja recyto-
wana pierwsze miejsce przypa-
dło Joachimowi Biernackiemu ( 
Gimnazjum Lutynia), który de-
klamował wiersz K.K. Baczyń-
skiego 

„ Niebo ci złote otworzę”. 

Drugie miejsce zajęła Do-
minika Krupa ( Gimnazjum 
Miękinia) za prezentację frag-
mentu ballady A. Mickiewicza 
„ Świtezianka”.

Trzecie miejsce jury przy-
znało Bartłomiejowi Hutyrze 
za wiersz Jana Pawła II 

„ Wyjdź”. (Gimnazjum Lu-
tynia)

W kategorii poezja śpiewana 
pierwsze miejsce jurorzy przy-
znali Radosławowi Brzezińskie-
mu za wykonanie nostalgicznej 
piosenki  z repertuaru zespołu 
„ Dżem” 

pt. „ Do kołyski” (słowa: Ma-
ciej Balcar, muzyka: Jerzy Sty-
czyński).(Gimnazjum Miękinia)

Drugie miejsce wyśpiewała 
sobie Natalia Pańczyszyn pio-
senką „ Boję się” z musicalu „ 

Romeo i Julia’ ( muzyka: Janusz 
Stokłosa, słowa: Jan Warmer). 
(Gimnazjum Miękinia)

Trzecie miejsce zajęła Natalia 
Topolska za dynamiczne wyko-
nanie piosenki

„ Dziś prawdziwych cy-
ganów już nie ma” ( słowa: 
Agnieszka Osiecka, muzyka: 
Andrzej Zieliński). (Gimnazjum 
Miękinia)

Osoby nagrodzone będą 
reprezentować nasza gminę i 
wystąpią w marcu na powia-
towym etapie konkursu w Ko-
stomłotach.

Laureatom gratulujemy i ży-
czymy dalszych sukcesów.

V Gminny Konkurs Poezji 
Śpiewanej i Recytowanej
W Gminnym Ośrodku 
Kultury odbył się 
Dolnośląski Konkurs 
Recytatorski – etap 
gminny. Wzięła w 
nim udział młodzież 
wyłoniona podczas 
szkolnych konkursów, 
w gimnazjach z  terenu 
gminy Miękinia: 
Gimnazjum im. Jana 
Pawła II z Lutyni i 
Gimnazjum im. Orła 
Białego z Miękini.

Podczas zajęć młodzież po-
znaje różne techniki malarskie, 
graficzne i artystyczne. Szczegól-
nym zainteresowaniem uczniów 
cieszyły się ostatnio zajęcia  po-
święcone   starej, ale nadal  bar-
dzo popularnej  technice batiku. 

Uczniowie mieli okazję po-
znać możliwości malowania 
na tkaninie. Efekty były zaska-
kujące, a przygotowywana wy-
stawa prac będzie wspaniałym 
zwieńczeniem artystycznych 
wysiłków.

Artystyczne warsztaty
W gimnazjum im. Orła Białego odbywają 
się warsztaty artystyczne prowadzone 
przez Violettę Kitę – artystę plastyka i 
nauczyciela zajęć artystycznych.

WIĘCEJ ZDJĘĆ NA:
wroclawpowiat pl

WIĘCEJ ZDJĘĆ NA:
sroda pl
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Biuro Nieruchomości Gali istnieje na  rynku od  2004 r. Oferujemy Państwu pełny zakres 
profesjonalnych usług związanych z obrotem nieruchomościami. Gwarantujemy bezpieczeństwo 
transakcji, profesjonalne doradztwo, opiekę nad klientem od początku do końca.

Przedwojenny dom w Sobótce Górce

LOKALIZACJA: SOBÓTKA

POWIERZCHNIA: 176 M²

CENA: 295 000

Przedwojenny dom wolnostojący połozony na 13a działce w atrakcyjnym miejscu Sobótki Górki. Pow 
142m2, pow całkowita 176m2. Na parterze znajduje się przedsionek 5 m, kuchnia 10,8m2, łazienka 
4,20m2, weranda 3m2, 4 pokoje 18,5m2, 10m2, 18,5m2, 22m2. Na piętrze przedpokój 7m2, 2 pokoje po 
21m2 dwie garderoby 7 i 8 m2, trzy pomieszczenia gospodarcze 7, 7,5, 4m2. Budynek jest częściowo 
podpiwniczony. Dół ogrzewany jest piecem węglowym CO, a góra piecem kaflowym. Do budynku 
przylegają cztery pomieszczenia gospodarcze o pow 28m2 oraz garaż wolnostojący o pow 13m2. W 
opisywanej nieruchomości funkcjonowałydwa odzielne mieszkania, jest możliwość wydzielenia 
trzeciego. Atutem tego miejsca jest starodrzew okalający budynek, oraz niewielkie odległości do 
sklepu, szkoły, przedszkola, kościoła i przystanku PKS.

Poniemiecki dom jednorodzinny  
w Samborzu

LOKALIZACJA: SAMBORZ

POWIERZCHNIA: 300 M²

CENA: 320 000

Podpiwniczony dwukondygnacyjny z użytkowym poddaszem dom jednorodzinny w trakcie remontu 
kapitalnego, o pow. całkowitej ok. 300 m2, mieszkalnej ok. 200m2, poddasze użytkowe ok. 50 m2. 
Wymieniono dach, zbito stare tynki, w części położono nowe pozostałe obito płytami gipsowymi. 
W budynku nie ma śladu wilgoci. Cegła z której wykonano go, jest w bardzo dobrym stanie. Ciągi 
kominowe nowe(zamontowany wkład pod przyszły kominek w salonie-50 m2, oraz do piwnicy 
pod pszyszły piec co.) Do budynku przylegają trzy pomieszczenia gospodarcze o pow. 64 m2 każde.

Trzypokojowe mieszkanie w Sobótce

LOKALIZACJA: SOBÓTKA

POWIERZCHNIA: 58 M²

CENA: 250 000

Do sprzedania trzy pokojowe mieszkanie w Sobótce przy ul. Mickiewicza 37a/2. Powierzchnia jego 
wynosi 58m2, składa się z przedpokoju (5,8 m2), kuchni (10 m2), łazienki (4 m2),  dwóch pokoi (10.5 
m2 i 5 m2), garderoby (2,9 m2) i salonu z kominkiem (20 m2). Ogrzewanie mieszkania i ciepłej wody 
piecem gazowym dwu funkcyjnym.
Lokal znajduje się na pierwszym piętrze budynku wielorodzinnego (cztery mieszkania), blisko centrum 
miasta. Do mieszkania przynależą udziały w częściach wspólnych budynku jak i działki. Sobótka jest 
bardzo dobrze skomunikowana z Wrocławiem i Świdnicą. Do większości zakładów zlokalizowanych 
w obrębie Węzła Bielańskiego z miasteczka pracowników dowożą autobusy zakładowe.

Działki budowlane 
w gminie 

Kostomłoty

LOKALIZACJA: SAMBORZ

POWIERZCHNIA: 1 000 M²

CENA: 62 000

Do sprzedania działki budowlane w miejscowości 
Samborz , w Gminie Kostomłoty. Powierzchnia 
działek to 10 arów każda.uzyskane z podziału 
działki 17/1. Miejscowość jest bardzo dobrze 
skomunikowana, odległość do Kostomłotów i 
wjazdu na autostradę to tylko 3,5km

Mieszkanie 3 pokojowe 
w Sobótce

LOKALIZACJA: SOBÓTKA, OŚ. J KORCZAKA

POWIERZCHNIA: 59,60 M²

CENA: 190 000 PLN

Mieszkanie 3 pokojowe w Sobótce na osiedlu Janusza Korczaka. Lokal 
mieszkalny na parterze trzykondygnacyjnego budynku z lat siedemdziesiątych 
(płyta).
Rozkład: od strony południowej znajdują się dwa pokoje o pow.  ok. 20m2 z 
wyjściem na loggie i  9m2; od strony północno wschodniej: kuchnia ok. 10m2 
i pokój ok. 9m2. Osobna łazienka,  wc i przestronny przedpokój.
Do mieszkania przynależą dwie piwnice.
Stan prawny: Spółdzielcze własnościowe, bez księgi wieczystej.
Opłata do spółdzielni:  400 zł. + media (woda, prąd, gaz)



Express Średzki • 1 marca 2013 15

������	������	������

NIERUCHOMOŚCI GALI

UL. AKACJOWA 3, 55-050 SOBÓTKA / UL. NORBLINA 25, 51-664 WROCŁAW

TEL.: 071 391 04 44, FAX: 071 391 05 80  TEL. KOM.: 504 117 608

��������	��
��	��


����
��
�����������

Budynek jednorodzinny Strzegomiany
LOKALIZACJA: STRZEGOMIANY

POWIERZCHNIA: 255 M²

CENA: 699 000

Budynek parterowy, 6-pokojowy, z użytkowym poddaszem, częściowo podpiwniczony, usytuowany na 23 arowej 
działce w miejscowości Strzegomiany Gmina Sobótka. Powierzchnia całkowita wynosi 255 m2, powierzchnia 
mieszkalna 185 m2. Konstrukcja budynku wykonana jest z pustaków ,,, ALFA”, a w części z ścian szkieletowych 
drewnianych ocieplonych wełną mineralną. Dom jest przystosowany do zamieszkania przez dwie rodziny, 
komunikacyjnie połączony na parterze (dwa oddzielne wejścia, przedpokoje, łazienki, kuchnie i pokoje). Rozkład 
pomieszczeń: Piwnica- korytarz (8 m2), spiżarnia (3,9 m2), Pomieszczenie gospodarcze (12,7 m2) i (26 m2), kotłownia 
z składem opału. Parter- sień (4,3 m2), salon (26 m2), pokój (8,7 m2), kuchnia (6,5 m2), łazienka (3 m2), sień (6,6 
m2), korytarz (9,25 m2), pokój (23,4 m2), pokój (11,6 m2), łazienka (3,15 m2), kuchnia (8,8 m2). Piętro- hall (7,9 m2), 
pokój (17,2 m2), poddasze użytkowe ( 48,9 m2). Na działce wybudowany jest budynek gospodarczy o pow. zabudowy 
ok. 120 m2, znakomicie nadający się na prowadzenie różnych form działalności gospodarczej.

Nowo budowane mieszkania w Sobótce
LOKALIZACJA: SOBÓTKA

POWIERZCHNIA: 53 M²

CENA: 238 500

Do sprzedaży mieszkania na pierwszym i drugim piętrze, budowanego usługowo mieszkalnego wielorodzinnego 
budynku w Sobótce   przy ul. Krótkiej.
W ramach inwestycji powstanie podpiwniczony , dwu kondygnacyjny z poddaszem użytkowym budynek 
wielorodzinny z usługami na parterze. W części podziemnej zaprojektowano 19 komórek lokatorskich, 10  miejsc 
parkingowych. Na parterze sześć lokali użytkowych na działalność nie uciążliwą dla lokatorów. Na pierwszej 
kondygnacji znajduje się 11 mieszkań o pow.  od 50 do 61 m2 . Na drugiej kondygnacji  jest 7 mieszkań o pow. od 50 
do 53m2.Budynek posiada 2 klatki schodowe i windę. Zdjęcia dołączone do oferty przedstawiają  stan wykończenia 
budynku i  schemat rozmieszczenia lokali. Służą celom poglądowym.

Komfortowy dom w Sobótce 
Centralnej

LOKALIZACJA: SOBÓTKA

POWIERZCHNIA: 360 M²

CENA: 1 100 000

Bardzo atrakcyjny, wolnostojący, częściowo podpiwniczony, jednopiętrowy z użytkowym 
poddaszem, 8-pokojowy dom jednorodzinny, położony w sobótce Centralnej na 
kameralnym osiedlu blisko centrum. Pow. całkowita -360 m2, pow. mieszkalna -297 
m2. Piwnica: kotłownia (22 m2), spiżarnia (6 m2). Parter: wiatrołap (2,6 m2), przedpokój 
(8,5 m2), wc. (2,4 m2), pokój (14,6 m2), salon z kominkiem (33 m2), kuchnia z jadalnia 
(22 m2), korytarz gospodarczy (9,4 m2), pralnia (8 m2), spiżarnia (5 m2), pomieszczenie 
gospodarcze 23 m2). Piętro: pokój (12,5 m2), pokój 22 m2), łazienka (5 m2), hall (17,4 
m2), pokój 26,8 m2), pokój (14,8 m2), pokój 13,5 m2), łazienka (8 m2), balkon 12 (m2) 
Poddasze: pokój (56 m2) pomieszczenie gospodarcze (15 m2).

Pomieszczenia na 1 piętrze 
pawilonu w Sobótce

LOKALIZACJA: GÓRKA, SOBÓTKA

POWIERZCHNIA: 122 M²

Do wynajęcia pomieszczenia na pierwszym piętrze pawilonu spożywczo-  
przemysłowego w Sobótce Górce. Przeznaczenie na każdą działalność 
handlowo usługową. Bardzo wysoki standart wykonania pomieszczeń, 
wszystkie mają niezależna klimatyzację.
Obecnie pomieszczenia wynajmowane są do następujących działalności: 
Siłownia - 59m2; Gabinet fryzjerski - 20m2; Gabinet kosmetyczny - 16m2; 
Łazienka - 5m2; Pomieszczenie z solarium - 7m2; Poczekalnia - 8,5m2; 
Pomieszczenie socjalne - 5m2; WC - 6,5m2. Istnieje możliwość wynajmu 
poszczególnych pomieszczeń również z wyposażeniem
CENA DO NEGOCJACJI

Dom wolnostojący 
jednorodzinny Sobótka

POWIERZCHNIA: 220 M² 5-POKOJOWY

CENA: 699 000 PLN

Dom wolnostojący jednorodzinny usytuowany w bardzo atrakcyjnym spokojnym 
osiedlu w Sobótce Górce. Wybudowany w latach 80-tych. Powierzchnia całkowita 
budynku wynosi 220m2, mieszkalna 160m, dom skłąda się z czterech pokoi, 
salonu połączonego z kuchnią i jadalnią, posiada dwie łazienki, 2 balkony, część 
gospodarczą z garażem. Miejsce jest bardzo dobrze skomunikowane z Centralną 
częścią Sobótki (ok 2km do rynku). W pobliżu znajdują się sklepy ( ok 50m) 
przystanek autobusowy (70m), przedszkole, kościół (500m), odległość do masywu 
Ślęży ok 200m. Budynek ma bardzo ciekawe wykończenie zarówno wewnątrz 
jak i na zewnątrz oraz bardzo ładny ogród z tarasem. Do działki przylega 1,25 ara 
zagospodarowanej dzierżawionej działki gminnej z możliwością dokupienia.
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media.plPromuj swoją firmę w sieci

- serwis bezpłatnych ogłoszeń

media.pl
Wejdź na stronę naszej sieci:

To proste!  To Ci się opłaci!

Wybierz portal/portale lub gazety, format reklamy, czas trwania kampanii i prześlij zapytanie

- serwis turystyczny

- serwis nieruchomościowy

34 serwisy informacyjne

3 portale tematyczne
5 gazet lokalnych
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